
Kurslokal /konferensrum     
 
Behöver ni hålla utbildning eller informationsmöte men saknar lokaler? 
Hyr lokal hos oss för utbildningar eller andra möten. Utbildningslokaler 
i kreativ miljö. Hos oss kan ni hyra fullutrustade kurslokaler i centrala Malmö

Våra lokaler ligger bekvämt på gågatan i centrala Malmö bara några meter 
från närliggande kaféer och restauranger och på bara ett par minuter går du 
till Centralstationen där du kan ta bussar, pågatåg, regionaltåg och X2000. 
Lokalen ligger även nära Gustav Adolfs Torg där de flesta stadsbussar 
stannar. 

Kurslokalen är utrustad med datorer, projektor, whiteboard och blädderblock. 
Vi har för närvarande 2 datasalar och ett konferansrum. Max 8 deltagare/ 
sal. Önskar man hyra vår stora sal utan datorer, så kan man få plats med 
ca 14 deltagare. 

Parkering: Vi hänvisar till parkeringshuset Caroli City. 

Ni får tillgång till fikaområdet, toaletten och såklart vår kreativa miljö. 
Kaffe/ the, frukost och eftermiddagsfika ingår i priset. 
Lunch på restaurang tillkommer med 120 kr /deltagare /dag. 

För bokning eller visning av våra lokaler ring: 0707-10 90 00 eller maila 
oss på info@infomediatech.com
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Lunch 12.00 - 13.00. Antalet lunchgäster skall meddelas senast torsdag 
förmiddag veckan före kursstart. Detta för att restaurangen vill kunna boka 
bord inför lunchen till rätt antal matgäster & vill inte boka bord som sedan 
står tomma. Meddelas inget annat debiteras det antal som lokalen bokats 
för. Lokalerna ska vara tomma 12-13 eftersom kontoret har lunchstängt. 
Önskan om annan lunchtid skall göras vid bokningstillfället.
Torsdagen veckan innan kursstart måste vi även få veta antalet för- och 
eftermiddagsfika. Förmiddagsfikat går inte att avboka. Den beställning vi 
gör till konditoriet torsdagen veckan innan gäller & faktureras. 
 

Avbokningsrätt 
Bokning som sägs upp tidigare än 4 veckor innan bokad kurs debiteras ej. 
Bokning som sägs upp 28-14 dagar innan bokad tid debiteras med 20% 
av totalen. 
Bokning som sägs upp 14-0 dagar innan bokad tid debiteras med 100%

Rökning är förbjuden inomhus, går bra att ta en rökpaus utomhus
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Välkomna med er förfrågan 
önskar Karin

Stora salen

Konferenssalen


